Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Беловка

муниципального района Богатовский

Самарской области

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 г.                                                                                  № 98/6 – ОД

О создании школьного

психолого-педагогического консилиума (ППк)

в ГБОУ СОШ с. Беловка на 2024-2025  учебный год

     В целях выполнения законодательства РФ, на основании Положения о

психолого-педагогическом консилиуме ГБОУ СОШ с. Беловка, создания

целостной системы, обеспечивающей оптимальные педагогические условия

для детей с трудностями в развитии, в освоении основных

общеобразовательных программ, оказания психолого-педагогической

помощи обучающимся, в соответствии со специальными образовательными

потребностями, возрастными и индивидуальными особенностями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБОУ СОШ с. Беловка школьный психолого – педагогический

консилиум на 2024 – 2025 учебный год.

2. Утвердить план работы школьного ППК на 2024-2025 учебный год

(Приложение №1).

3. Установить периодичность проведения ППК: плановый - 4 раза в год,

внеплановый –  по запросу.

4. Членам консилиума вести учетную документацию психолого-

педагогического консилиума в соответствии со школьным Положением о

психолого-педагогическом консилиуме.

5. Контроль за исполнением данного Приказа возложить на Лунину И.Г.,

лицо, курирующее УР.